А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020 г.                                                                                                     № 280

О внесении изменения в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.02.2019

№ 343 «О муниципальной

конкурсной комиссии по проведению

отборочного этапа ежегодного

краевого конкурса «Лучший

народный дружинник в Камчатском

крае»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной конкурсной комиссии по

проведению отборочного этапа ежегодного краевого конкурса «Лучший

народный дружинник в Камчатском крае», утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от

27.02.2019 № 343, изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальника Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 18.02.2020 № 280

Состав муниципальной конкурсной комиссии

по проведению отборочного этапа ежегодного краевого конкурса

«Лучший народный дружинник в Камчатском крае»

Гордеев А.Е. - консультант отдела профилактической

работы и антитеррористической

защищенности Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Латий И.Г. - главный специалист-эксперт отдела

профилактической работы и

антитеррористической защищенности

Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Мининберг В.В. - заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Петропавловску-

Камчатскому (по согласованию);

Нормандских С.В. - инспектор отделения охраны общественного

порядка Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по

городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

Соловьёва Л.В.  - начальник Управления культуры, спорта и

молодёжной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Теняев А.А. - главный специалист по аппаратно-

программным комплексам отдела

профилактической работы и

антитеррористической защищенности

Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Хабаев С.И. - начальник отдела профилактической работы

и антитеррористической защищенности

Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.